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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Augmented Reality
Kelompok: AA
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

Waktu saat ini Selasa, 04 April 2023 / 11:42:55 AM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Sesi -
Jam Absensi Materi yang diberikan Print

1 Selasa 02-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Pengertian Augmented Reality(Edit)

2 Selasa 09-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi User Interface Unity, membuat object lampu
mati dan menyala(Edit)

3 Selasa 16-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Prefabs(Edit)

4 Selasa 23-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Rigidbodies(Edit)

5 Selasa 30-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Move Otomatis(Edit)

6 Selasa 06-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Move Keyboard(Edit)

7 Selasa 13-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Labirin(Edit)

8 Selasa 20-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Ujian Tengah Semester(Edit)

9 Selasa 27-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Terrain(Edit)

10 Selasa 04-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Firstperson(Edit)

11 Selasa 11-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Thirdperson(Edit)

12 Selasa 18-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Vuforia(Edit)

13 Selasa 25-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Membuat AR(Edit)

14 Selasa 08-
06-2021 

07 -
13:25

sudah diisi Tugas membuat AR sederhana(Edit)

15 Selasa 22-
06-2021 

09 -
15:15

sudah diisi UAS(Edit)

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


4/4/23, 11:42 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 2/2

Note :

Berita acara bisa diisi setelah mengisi absensi
Berita acara paling lambat diisi di hari berikutnya

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Augmented Reality
Kelompok: AA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 22/06

1 1611500958
Raden
Rachmat
Septian

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 53.33

2 1611502673 Ravi Pancara Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 60

3 1611503184 Muhammad
Ilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

4 1711500973 Dendy Azmi
Kusuma Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

5 1711501021
Mohamad
Shabri
Syukur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

6 1711501708 Ahmad
Subaji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

7 1811500170
Thoha Cahya
Ash
Shoddiqy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 1811500345 Akbar Adi
Susanto Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 40

9 1811500469 Danang
Widianto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 60

10 1811500493 Adit Tia
Ramadan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1811500550 Aif Ramadan Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811500568
Mohamad
Riko
Febrianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811501210 Ar-Rijalul
Haq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811501780 Temi Duwi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811502168
Muhammad
Apriyanda
Sutejo

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 1811502176 Dwi Gusti
Randi Yoniar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 1811502259 Sukri Illaihi
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811502507 Pasha Arya
Sambari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 53.33

19 1811502713 Fayka Fachri
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1811502861
Muhammad
Ihsan
Abdurrahman

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 1811502945 Muhammad
Ghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1811502986 La Tansa Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

23 1811503083 Andre
Kautsar Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

24 1811503224 Thariq Rafi
Azany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 60

25 1911502639
Muhammad
Dimas
Ghifary

Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 40
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Augmented Reality
Kelompok: AA
Dosen: Kukuh Harsanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611500958 Raden Rachmat
Septian 53 % 10 10 80 38 => E

2 1611502673 Ravi Pancara 60 % 10 10 10 10 => E
3 1611503184 Muhammad Ilham 93 % 90 95 95 94 => A

4 1711500973 Dendy Azmi Kusuma 87 % 10 93 95 69 =>
B-

5 1711501021 Mohamad Shabri
Syukur 87 % 10 95 93 69 =>

B-

6 1711501708 Ahmad Subaji 87 % 10 93 95 69 =>
B-

7 1811500170 Thoha Cahya Ash
Shoddiqy 93 % 90 95 95 94 => A

8 1811500345 Akbar Adi Susanto 40 % 10 10 10 10 => E
9 1811500469 Danang Widianto 60 % 90 90 80 86 => A

10 1811500493 Adit Tia Ramadan 100 % 90 95 98 95 => A
11 1811500550 Aif Ramadan 100 % 10 95 98 71 => B

12 1811500568 Mohamad Riko
Febrianto 100 % 90 95 98 95 => A

13 1811501210 Ar-Rijalul Haq 100 % 90 95 98 95 => A
14 1811501780 Temi Duwi Saputra 100 % 90 95 98 95 => A

15 1811502168 Muhammad Apriyanda
Sutejo 93 % 10 93 98 70 => B

16 1811502176 Dwi Gusti Randi Yoniar 93 % 10 95 95 70 => B
17 1811502259 Sukri Illaihi Wahyudi 100 % 90 95 98 95 => A
18 1811502507 Pasha Arya Sambari 53 % 10 10 10 10 => E

19 1811502713 Fayka Fachri
Ramadhan 100 % 10 95 98 71 => B

20 1811502861 Muhammad Ihsan
Abdurrahman 93 % 10 93 10 35 => E

21 1811502945 Muhammad Ghifari 100 % 90 95 98 95 => A
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22 1811502986 La Tansa 87 % 90 93 95 93 => A
23 1811503083 Andre Kautsar 13 % 10 10 10 10 => E
24 1811503224 Thariq Rafi Azany 60 % 10 80 10 31 => E

25 1911502639 Muhammad Dimas
Ghifary 40 % 10 10 10 10 => E

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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